Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 00:12
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-pradu-stalego-aco-ps-hdr-60-15ma-p-9214.html
ZASILACZ PRĄDU STAŁEGO ACO PS-
HDR-60-15MA
Cena brutto 146,37 zł
Cena netto 119,00 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06611
Producent ACO
Opis produktu
Uniwersalny zasilacz prądu stałego ACO dedykowany jest do systemów audio/wideo serii CDNP, INSPIRO+, Familio,
Como (P/PV/PRO) oraz odbiorników z wymaganym dodatkowym zasilaniem (aktywnych, np. INS-UP720MR, UP800).
Specyfikacja techniczna:
dioda LED sygnalizująca zasilanie
moc: max. 60W
możliwość regulacji napięcia wyjściowego: 13,5V - 18V
wyjścia: 4x złącza śrubowe - podłączenie 15V DC: +V, +V, -V, -V
wejścia: 3x złącza śrubowe - podłączenie 100-240V AC: L, N
montaż: szyna DIN
napięcie:
wejściowe: 100-240V AC, 50/60Hz
wyjściowe: 15V DC
prąd: 4A
wymiary: 3 moduły DIN
W zestawie:
zasilacz prądu stałego ACO PS-HDR-60-15MA - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold